
Baustellenfahrplan

520.1

gültig ab dem 25.09.2023

Verkehrstage : A A

Einschränkung : S S

Kommentar : Baustelle Dainrode

Friedrichshausen Mitte ab 07:26

Haubern Spielplatz 07:31

Haubern DGH 07:32

Dörnholzhausen Mitte 07:36

Geismar Grundschule 07:40 07:40

Geismar Mittelfeldstraße 07:41

Louisendorf Louisendorf Ort 07:44

Louisendorf Schulbushaltestelle 07:45

Ellershausen 07:48

Dainrode ‐

Allendorf Schulbushaltestelle 07:55

Frankenau Paulsmühle 07:58

Frankenau Frankenberger Straße 07:59

Frankenau Kellerwaldschule 08:01

Frankenberg Schwimmbad

Frankenberg Friedrich‐Trost‐Schule an

S = verkehrt nur an Schultagen



Baustellenfahrplan

520.1

gültig ab dem 25.09.2023

Verkehrstage : A A A A A A A A 1234___ A A

Einschränkung : S S S S S S S S SSSS___ S S

Hinweis : LSF  nLS  LSF  LSF  nLS  nLS  nLS  nLS  nLS 

Frankenau Kellerwaldschule ab 09:25 10:30 13:35 14:35 15:20

Frankenau Frankenberger Straße 09:26 10:31 13:36 14:36 15:21

Frankenau Paulsmühle )09:27 )10:32 )13:37 )14:37 )15:22

Allendorf Schulbushaltestelle )09:30 )10:35 )13:40 )14:40 )15:25

Dainrode ‐ ‐ ‐ ‐ ‐

Ellershausen )09:37 )10:42 )13:47 )14:47 )15:32

Louisendorf Schulbushaltestelle 09:40 10:45 13:50 14:50 15:35

Geismar Grundschule 10:50 11:25 12:25 13:10 15:05 17:05

Dörnholzhausen Mitte )10:53 )11:28 )12:28 )13:13 )15:08 )17:08

Friedrichshausen Mitte ‐ ‐ ‐ )13:17 ‐ ‐

Haubern Spielplatz )10:56 )11:31 )12:31 )13:23 )15:11 )17:11

Haubern DGH )10:57 )11:32 )12:32 13:24 )15:12 )17:12

Friedrichshausen Mitte an 11:05 11:40 12:40 15:20 17:20

1 = Montag

2 = Dienstag

3 = Mittwoch

4 = Donnerstag

S = verkehrt nur an Schultagen

LSF = Fährt nur am letzten Schultag vor den Ferien und zur Zeugnisausgabe am Ende des ersten Schulhalbjahres

nLS = Fährt nicht am letzten Schultag vor den Ferien und zur Zeugnisausgabe am Ende des ersten Schulhalbjahres

) = Halt nur zum Aussteigen


